Caractéristiques

Référence

FB421511019911
FB421511017311
FB421511010111
FB421511019811

Consulter la fiche produit

FERME PORTE TS 3000 V

25/12/2025

GEZE

Ferme porte a crémaillére élliptique. Force 1 a 4
A-coup final et vitesse de fermeture

réglable par vis frontale

Force de fermeture réglable (couple 9 a 18 Nm)
Réversible

Pour porte largeur maxi 1100 mm

Coupe feu et pare flamme 1h. Norme EN 1154
Utilisation porte intérieure et extérieure

Livré sans bras.

teinte

argent
blanc 9010
blanc 9016
noir

Point de vente Dompro

Prix HT

Page 1/1


http://demo.dompro.fr/ferme-porte-ts-3000-v-p135594
http://www.tcpdf.org

