

FERME PORTE TS 3000 V

GEZE

Ferme porte à crémaillère élliptique. Force 1 à 4
A-coup final et vitesse de fermeture
réglable par vis frontale

Force de fermeture réglable (couple 9 à 18 Nm)

Réversible

Pour porte largeur maxi 1100 mm

Coupe feu et pare flamme 1h. Norme EN 1154

Utilisation porte intérieure et extérieure

Livré sans bras.

Caractéristiques

Référence	teinte	Prix HT
FB421511019911	argent	-
FB421511017311	blanc 9010	-
FB421511010111	blanc 9016	-
FB421511019811	noir	-